
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia . A!?.. .C... 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 i 5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załączniku nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod

Id: 152A618B-8ED5-4F1B-820B-2923EF264B7E. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ...‘.i. 
Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 000,00 0,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 -8 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 003 000,00 400 000,00 1 403 000,00

75495 Pozostała działalność 1 003 000,00 400 000,00 1 403 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 003 000,00 400 000,00 1 403 000,00

Razem: 1 011 000,00 400 000,00 1 411 000,00

Strona 1 z 1

Id: 152A618B-8ED5-4F1B-820B-2923EF264B7E. Uchwalony Strona 1



A^\ZZ

2. WYDAJ KI
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 35 000,00 0,00 35 000,00

75095 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 8 000,00 35 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 -8 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 999 000,00 400 000,00 1 399 000,00
75495 Pozostała działalność 999 000,00 400 000,00 1 399 000,00

3110 Świadczenia społeczne 999 000,00 400 000,00 1 399 000,00

855 Rodzina 1 000,00 0,00 1 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 000,00 0,00 1 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 -16,00 984,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 16,00 16,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 202,72 0,00 180 202,72

92195 Pozostała działalność 180 202,72 0,00 180 202,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 332,72 -485,00 90 847,72

4220 Zakup środków żywności 48 000,00 -265,00 47 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 870,00 750,00 41 620,00

Razem: 1 215 202,72 400 000,00 1 615 202,72

Strona 1 z 1

Id: 152A618B-8ED5-4F1B-820B-2923EF264B7E. Uchwalony Strona 1


